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Ergebnis Bezirksmeisterschaft UW 18.12.2021
Zielwettbewerb Eisstocksport

Veranstalter: Tiroler Landes Eis- und Stocksportverband
Durchfuhrer: Bezirk UW und ESV Lagerhaus Ramsau
Austragungsort: Eis Platz Mayrhofen

Klasse u14
Rang Name DG1 DG2 Punkte gesamt
1 Alexandra Seeberger 70 - 70
EV Stans
Klasse u19
Rang Name DG1 DG2 Punkte gesamt
1 Hannes Hanser 120 123 243
SC Schwaz
Klasse u23
Rang Name DG1 DG2 Punkte gesamt
1 Hannes Hanser 108 100 208
SC Schwaz
Klasse Seniorinnen
Rang Name DG1 DG2 Punkte gesamt

1 Johanna Schober 105 119 224
ESC Kleinboden
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Ergebnis Bezirksmeisterschaft UW

Zielwettbewerb Eisstocksport
Veranstalter: Tiroler Landes Eis- und Stocksportverband
Durchfuhrer: Bezirk UW und ESV Lagerhaus Ramsau

Austragungsort: Eis Platz Mayrhofen

Klasse

Rang

Klasse

Rang

Senioren

Name

Hannes Mair
ESC Kleinboden

Franz Wechselberger

EV Stumm/Stummerberg

Josef Schotzer
ESC Kleinboden

Helmuth Schinko
SC Schwaz

Alois Hanser
ESG Haselbach

Matthias Wurm
ESG Haselbach

Damen
Name

Barbara Lang
ESC Kleinboden

Michaela Metzger
ESC Kleinboden

Johanna Schober
ESC Kleinboden

DG1

135

106

129

120

83

40

DG1

133

116

108
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DG2

132

138

111

116

79

100

DG2

125

127

127
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Punkte gesamt

267

244

240

236

162

140

Punkte gesamt

258

243

235
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Ergebnis Bezirksmeisterschaft UW 18.12.2021
Zielwettbewerb Eisstocksport

Veranstalter: Tiroler Landes Eis- und Stocksportverband
Durchfuhrer: Bezirk UW und ESV Lagerhaus Ramsau
Austragungsort: Eis Platz Mayrhofen

Klasse Herren

Rang Name DG1 DG2 Punkte gesamt

1 Manfred Griinwald 129 140 269
ESV Lagerhaus Ramsau

2 Jakob Kreid| 130 126 256
ESC Kleinboden

3 Alois Hanser 126 129 255
ESG Haselbach

4 Josef Schotzer 134 109 243
ESC Kleinboden

5 Andreas Kreidl 123 119 242
ESV Lagerhaus Ramsau

6 Helmuth Schinko 101 135 236
SC Schwaz

7 Franz Wechselberger 109 91 200

EV Stumm/Stummerberg

Lanthaler Renate Brugger Thomas Kroll Silvia
TLEV TLEV ESV Lagerhaus Ramsau
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfuhrer)



